
ZARZĄDZENIE    NR 119/2007

Wójta Gminy Grębocice
z dnia 29 października 2007

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2001r – Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu  Uchwały Nr XL/212/98 Rady 
Gminy  w  Grębocicach  z  dnia  18  czerwca  1998r  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy , zarządzam co następuje :

§ 1

Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  niezabudowaną  wymienioną  w  wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia na rzecz p. Marka i Zofii Krakowiaków 
zam. 59 – 150 Grębocice, ul. Kolejowa 15 na poprawienie funkcjonowania ich nieruchomości 
usytuowanej na działce przyległej  o nr 552/9 w obrębie Grębocice .

§ 2

Wykaz o którym mowa w §1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na 
okres  21  dni  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Grębocice  oraz  na  tablicy   ogłoszeń  sołectwa 
Grębocice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi z dniem 29 października 2007.


